azioni ordinarie e la riduzione volontaria del capitale sociale ex articolo 2445 

c.c., senza annullamento di azioni e senza alcun rimborso di capitale ai soci, 

nella misura necessaria a ridurre il valore nominale unitario delle azioni ordi-

narie Brembo dagli attuali Euro 0,104 (zero virgola centoquattro) (valore no-

minale implicito) a Euro 0,01 (zero virgola zero uno) ovverosia per l’importo 

massimo di Euro 31.388.691,50 (trentunomilioni trecentoottantottomila sei-

centonovantuno virgola cinquanta). 

Art.  1 - composizione dell'assemblea 

Alle ore 9,00 assume la presidenza dell'Assemblea, a termini di legge e di

[...]

135-novies TUF, proporre domande diverse dalla mera 

espressione di voto sulle proposte di delibera in base alle istruzioni ricevute; 

- che il Capitale Sociale è pari ad euro 34.727.914 (trentaquattro milioni set-

tecentoventisettemila novecentoquattordici) rappresentato da n. 333.922.250 

(trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila duecentocinquanta) azioni 

ordinarie, prive di valore nominale; 

- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 10.035.000 (diecimi-

lionitrentacinquemila) azioni proprie, rappresentative del 3,005% (tre virgola 

zero zero cinque per cento) del capitale sociale e pari a 1,956% (uno virgola

[...]

toquindici); 

- che sulla base delle informazioni pervenute alla Società, possiede azioni 

con diritto di voto in misura superiore al 3% (tre per cento), soltanto la socie-

tà: 

. NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 

178.859.605 (centosettantotto milioni ottocentocinquantanovemila seicento-

cinque) azioni, pari al 53,563% (cinquantatre virgola cinquecentosessantatre 

per cento) del capitale sociale, e con 357.583.370 (trecentocinquantasette 

milioni cinquecentoottantatremila trecentosettanta) diritti di voto esercitabili, 

pari al 69,711% (sessantanove virgola settecentoundici per cento) del totale; 

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A., nella persona del dottor 

Claudio Cattaneo, quale Rappresentante Designato ai sensi dell’art. 135-

undecies del TUF, il quale ha ricevuto n. 447 (quattrocentoquarantasette) de-

leghe - come risulta in dettaglio dal documento di seguito allegato sub "A"  - 

non revocate, con relative istruzioni di voto sull'unica materia all'ordine del 

giorno per complessive n. 263.036.298 (duecentosessantatre milioni trenta-

seimila duecentonovantotto) azioni ordinarie, pari a 78,771719% (settantotto 

virgola settecentosettantunomila settecentodiciannove per cento) del capitale 

sociale, per numero 441.785.063 (quattrocentoquarantuno milioni settecen-

toottantacinquemila sessantatre) diritti di voto esercitabili, pari a 86,121519% 

(ottantasei virgola centoventunomila cinquecentodiciannove per cento) 

dell'ammontare complessivo dei diritti di voto; 

- che alle ore 9,00 sono presenti 447 (quattrocentoquarantasette) azionisti, 

per deleghe riconosciute valide dall'ufficio di presidenza, pari a 78,771719% 

(settantotto virgola settecentosettantunomila settecentodiciannove per cen-

to) del capitale sociale circolante, per complessive n. 263.036.298 (duecen-

tosessantatre milioni trentaseimila duecentonovantotto) azioni ordinarie, 

aventi 441.785.063 (quattrocentoquarantuno milioni settecentoottantacin-

quemila sessantatre) diritti di voto esercitabili, pari a 86,121519% (ottantasei 

virgola centoventunomila cinquecentodiciannove per cento) del totale; tutti 

portati dal Rappresentante Designato Computershare S.p.A., nella persona 

del dottor Claudio Cattaneo, sopra indicato, in collegamento audio-video, 

come da foglio presenze acquisito agli atti sociali (foglio presenze che sarà

[...]

(pari a n. 333.922.250 -trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila due-

centocinquanta-) non subisca variazioni e che nessun azionista di Brembo 

eserciti il diritto di recesso spettante in relazione alla Trasformazione Tran-

sfrontaliera – di Euro 31.388.691,50 (trentunomilioni trecentoottantottomila 

seicentonovantuno virgola cinquanta) (la “Riduzione del Capitale”);  

3) con voto palese espresso verbalmente, 

d e l i b e r a 

- che la riduzione del capitale sociale di cui al precedente punto 2 potrà es-

sere eseguita subordinatamente a (i) il decorso del termine di 90 (novanta)